
 

  

 

 

 

 

 

 

 Location: UBT Dukagjin 

 Date: 07.07.2025 

 Time: 16:30 – 18:00 

Time Item Presenter  

16:30 - 16:45 Ceremonia e Hapjes Prof. Dr. Blerton Abazi – 
Dekan i Fakultetit Sistemet e 
Informacionit 

16:45 – 18:00 Aplikimi i Intelegjencës Artificiale (IA) në Sigurinë 
Kibernetike 

Prof. Dr. Blerton Abazi – 
Dekan i Fakultetit Sistemet e 
Informacionit 

 Location: UBT Dukagjin 

 Date: 08.07.2025 

 Time: 16:30 

Time Item  Presenter  

16:30 – 17:30 Si të Kthesh Klikimet në të Ardhura: Sekretet e 

 Monetizimit në TikTok, YouTube, Spotify dhe më gjerë 

Enesa Hamiti – Menaxhere e 
Platformave Dixhitale, 
Onima Co. 

 Location: TBD 

 Date: 09.07.2025 

 Time: 10:00  

Time Item  Presenter  

10:00  Vizitë Studimore TBD  

 Location: UBT Dukagjin 

 Date: 10.07.2025 

 Time: 16:30 

Time Item  Presenter  

16:30 – 17:30 Menaxhimi i Projekteve dhe Produkteve: Cikli Jetësor i 
Produkteve IT 

Poema Berisha – 
Menaxhere e Produktit për 
Platformën HelloCare.ai 

  

 

 

 

 



 

  

 

 Location: UBT Dukagjin 

 Date: 11.07.2025 

 Time: 16:00 

Time Item  Presenter  

16:00 – 17:30 Vëzhgimi Satelitor: Nga të Dhënat Vizuale te Formësimi i 
Politikave  

Prof. Ass.Edon Maliqi  

 


